
Poskytovatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.



Číslo nabídky: 

NABÍDKA: PID NABÍDKA

K rukám:

Regionální organizátor pražské integrované dopravy

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT,  A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“) je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje odborné 
služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další subjekty. 

PŘEDMĚT NABÍDKY A POŽADAVKY NA SOUČINNOST

Na základě poptávky ze dne 18. předkládáme nabídk práce které budou poskytované na základě 
dílčí objednáv , zahrnující služby odpovídající rozvoji aplikací dle Smlouvy o poskytování služeb, uzavřené 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy a Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Předmětem nabídky jsou práce na:

Úprava rozhraní departureboards pro pilotní využití na obrazovkách ve vozidlech PID k zobrazování
návazných spojů
Integrace UDP dat z metra do Datové platformy a jejich zapojení do rozhraní vehiclepositions a 

Návrh řešení:
Příprava rozhraní pro odjezdové tabule ve vozidlech (včetně testování) 

úprava fitrů routeHeading (lépe vypisovat odjezdy)
kontrola propagace zpoždění u spojů s manipulačním přejezdem před trasou
optimalizace dotazů na odjezdové tabule

ytvoření partions pro odjezdy
integrace nástupiště vlaků do departure boards a další

integrace souborů s
zavedení a integrace převodníků kolejových obvodů metra na souřadnice a další
testovací režim na d

Projektové vedení

Předpokládané role podílející se na projektu:

Vývojář
Projektový manažer/konzultan

Zadání, řízení e plnění bude probíhat s využitím pravidelných schůzek (1x týdně/Teams)
předpokladem dokončení v závislosti na dodání vstupů

integraci všech linek metra A,



CENOVÁ NABÍDKA

Objednávkové služby průběžného charakteru, resp. jejich cena bude účtována dle reálně poskytnutých 
člověkodní (člověkohodin) činnosti jednotlivých členů realizačního týmu, jejichž ceník je uveden v Příloze č. 1
části bjednávkové služby. 

Předpokládaný rozsah:

Název položky Počet J

Vývojář a Projektový manažer/konzultant Kč Kč

Maximální cena Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Poskytovatel vystaví faktur vždy po schválení yhodnocovací období (kvartální plnění), v němž byly 
objednávkové služby poskytovány, a zašle objednateli spolu s fakturou i výkaz plnění. 

PODMÍNKY AKCEPTACE

Po úspěšné impleme taci vytvoří poskytovatel předávací protokol, který podepsán za každou smluvní 
stranu oprávněnou osobou dle Smlouvy o poskytování služeb.

ĚNÍ

přepadem do 1Q/2023 (v závislosti na dodání všech vstupů od Objednatele Předpokládaná lhůta 
plnění jsou maximálně 3 měsíce od dodání všech vstupů Objednatelem (podmínkou poskytnutí plnění v této 
lhůtě je řádné a včasné poskytování součinnosti ze strany Objednatele dle požadavků Poskytovatele

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.

IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

PŘÍLOHY




